АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27 апреля 2021 года                                                                        №  41

О заключении дополнительного                                                                                 соглашения к договору социального                                                                                                                        найма жилого помещения

    Руководствуясь  Жилищным   кодексом Российской Федерации, на основании  заявления  Пономарёва Димитрия Александровича   28.06.1931 года рождения.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По договору социального найма от 01 октября 2013 года N 100-13 жилого помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский район, село Карсовай, улица Совхозная, дом 20, заключить дополнительное соглашение к вышеуказанному договору.

2. Опубликовать постановление на Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «Муниципальные поселения - МО «Карсовайское»

Глава муниципального
образования "Карсовайское"                                                        Н.Н. Пономарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]